Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 08-09-2022
Insolventienummer F.10/22/24
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000217637:F001
Datum uitspraak 01-02-2022
R-C mr. M. Aukema
Curator mr P.A. Visser

Algemene gegevens

Naam onderneming

Salland Groenvoorzieningen B.V. 08-03-2022
1

Gegevens onderneming

Salland Groenvoorzieningen B.V. heeft haar statutaire zetel in Ingen, 08-03-2022
gemeente Buren. Recentelijk was de vennootschap ingeschreven op het adres 1
Lindenhof 5, 3111 KP Schiedam.

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister: Landschapsverzorging, het uitoefenen van een 08-03-2022
hoveniersbedrijf alsmede het aannemen en uitvoeren van groenprojecten. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn nog geen financiéle gegevens verkregen. 08-03-2022
1

Recent heeft de bestuurder enkele financiéle gegevens aangeleverd. Deze 08-09-2022

worden thans onderzocht. 3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c5dc88b9-ec84-ec11-a863-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1f3977d9-34bc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Volgens het handelsregister is er geen personeel. Er heeft zich tot op heden

ook niemand gemeld.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
1-2-2022

t/m
6-3-2022
van
7-3-2022
t/m
6-6-2022
van
7-6-2022

t/m
5-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

4 uur 51 min

4 uur 33 min

4 uur 15 min

13 uur 39 min

Toelichting bestede uren

08-03-2022

1

08-06-2022
2

08-03-2022
1

08-06-2022
2

08-09-2022
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is Salland Groenvoorzieningen Holding B.V.. Deze vennootschap 08-03-2022
wordt bestuurd door de heer G. W. Hans. 1

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend: geen. 08-03-2022

1

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend: geen. 08-03-2022
1

1.4 Huur

Voor zover bekend: geen. 08-03-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de stukken maakt de curator op dat er is gepoogd een saneringsvoorstel te 08-03-2022
financieren, maar dat van de Gemeente Rotterdam geen financiering kon 1
worden verkregen waarna niet anders resteerde dan de bedrijfsactiviteiten te

staken. Het pensioenfonds heeft vervolgens het faillissement aangevraagd.

De curator zal proberen nader onderzoek te doen.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Blijkens het handelsregister was er geen personeel. 08-03-2022

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 08-03-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is geen bodem. 08-03-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nader onderzoek. 08-03-2022

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nader onderzoek. 08-03-2022
1

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek. 08-03-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zodra de administratie beschikbaar is zal er nader onderzoek worden gedaan. 08-03-2022

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-03-2022

Toelichting vordering van bank(en)
1

Vooralsnog geen.

5.2 Leasecontracten

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 08-03-2022
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 08-03-2022
1

5.4 Separatistenpositie

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 08-03-2022
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 08-03-2022
1

5.6 Retentierechten

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 08-03-2022
1

5.7 Reclamerechten

Hiervan is vooralsnog niet gebleken. 08-03-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zodra de administratie beschikbaar is kan nader onderzoek worden gedaan. 08-03-2022

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 08-03-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 08-03-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 08-03-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 08-03-2022

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 08-03-2022

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 08-03-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onbekend. De bestuurder heeft aangegeven de administratie te zullen
afronden en daarna in te leveren.

De curatoris nog in afwachting van de afgeronde administratie.

De bestuurder heeft zeer recentelijk de bijgewerkte administratie ter
beschikking gesteld. Een en ander zal in de komende verslagperiode worden
onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onbekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Vooralsnog heeft bij gebreke aan administratie geen enkel onderzoek kunnen
plaatsvinden.

De curator wacht de administratie af.

I Nader onderzoek

08-03-2022

1

08-06-2022
2

08-09-2022
3

08-03-2022

1

08-03-2022

1

08-03-2022
1

08-06-2022

2

08-09-2022
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 25.118,00

€ 25.518,00

8.3 Pref. vord. UWV

€10.642,69

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.247,09
Toelichting

aanvraagkosten faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€11.971,40

€ 17.564,24

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog is er geen uitkering voor de concurrente crediteuren te
verwachten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

08-03-2022
1

08-09-2022
3

08-03-2022
1

08-03-2022
1

08-03-2022
1

08-09-2022
3

08-03-2022
1

08-09-2022
3

08-06-2022
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Onbekend.

9.2 Aard procedures

Vooralsnog geen procedures bekend.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Voor dit onderdeel zijn momenteel geen nadere werkzaamheden voorzien.

08-03-2022

1

08-03-2022

1

08-03-2022
1

08-03-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e verkrijgen administratie
e bespreking bestuurder

Idem.

I Onderzoek nageleverde administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien.

10.3 Indiening volgend verslag

| 6-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

08-03-2022

1

08-06-2022
2

08-09-2022
3

08-03-2022
1

08-09-2022
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


